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I går inviterede Scandinavian Medical Solutions A/S (‘Selskabet’ eller ‘SMS’) investorer til et webinar, der afholdes torsdag

den 27. marts kl. 14:00-14:30 i samarbejde med HC Andersen Capital. Her vil SMS besvare spørgsmål om den nuværende

situation.

På grund af stor interesse og positiv feedback tilbyder SMS nu et ekstra webinar, så endnu flere investorer får mulighed for

at deltage.

Dato og tid: mandag den 24. marts kl. 11:00

Tilmelding via link: 

https://www.inderes.dk/videos/scandinavian-medical-solutions-praesentation-af-nedjusterede-forventninger-til-202425-og-

qanda

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investor nyhed kan Selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes 

på investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investor nyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder. Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer

maskinens kvalitet og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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